

اعلامیه مطبوعاتی

نیروهای امنیتی سودان، سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان را از خانه‌اش و دو تن دیگر از اعضای این حزب را هنگام توزیع برگه‌های نشر شده از طرف این حزب، دستگیر نمودند

(ترجمه)



نیروهای امنیتی سودان در ۵ جنوری ۲۰۱۸م، شیخ ابراهیم عثمان(ابوالخیل) سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان را از خانه‌اش دستگیر کردند. این حادثه پس از آن صورت گرفت که شیخ ابراهیم در مسجد الزهرا نماز جمعه را امامت کرد و او حالا نیز در اسارت به سر می‌برد. این نیروها دو تن از برادران دیگر را نیز به اسم‌های محمد احمد و الزین الاواد، هنگامی که برگه‌های نشر شده حزب را توزیع می‌کردند، دستگیر نمودند.

این حکومت در حال حاضر نیز سیاست "خانه چلپاسه" را دنبال می‌کند و تا توان در تن دارد، به اطاعت از غرب کافر می‌پردازد. به همین ملحوظ است، که این کشور بودجه سال ۲۰۱۸م خود را بر اساس توصیه سازمان صندوق بین‌المللی پول عیار ساخت که در آن به مقدار زیادی معاملات سود(رباء) صورت خواهد گرفت.

منحیث وجیهة اسلامی که همانا آوردن تغییر اسلامی است، حزب التحریر-ولایه سودان در تاریخ ۵ جنوری ۲۰۱۸م بعد از نماز جمعه در پایتخت و چندین شهر دیگر این سرزمین در این مورد به توزیع برگه‌ها پرداخت. در این برگه‌ها چنین آمده بود: "بودجه عمومی، فقر بیشتر و زنده‌گی پر از سختی و بدبختی" این در حالی است که زنگ خطر این بدبختی‌ها در حال حاضر شروع شده است و یکی از علایم آن این است که از طلوع آفتاب امروز بدین سو، بهای نان به فیصدی ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.

آنهایی که حتی به الفبای سیاست پی برده‌اند، این را می‌دانند که پیشنهاد سازمان صندوق بین‌المللی پول، بر آورنده فقر و بدبختی در این سرزمین است و تظاهرات مردم نشان از عدم رضایت آن‌ها از این بی‌عدالتی‌هاست. کوشش‌های عقیم این حکومت برای سد راه شدن برای تغییر در بین امتی که از بی‌عدالتی‌ها داد می‌زند همه و همه ناکام شده‌اند و این همان قضیه‌ای است که در طول تاریخ همواره شاهدش بوده‌ایم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَالَّذِينَ يَمْكُرُونَ السَّيِّئَاتِ لَهُمْ عَذَابٌ شَدِيدٌ وَمَكْرُ أُولَئِكَ هُوَ يَبُورُ﴾

[فاطر: ۱۰]

ترجمه: کسانی که نقشه‌های سوء می‌کشند و نیرنگ‌ها به راه می‌اندازند، عذاب سختی دارند، و نقشه‌ها و نیرنگ‌های‌شان نقش بر آب و تباه می‌شوند.

ای رهبران فاسد و فساد پیشه! افراد نجیبی را که زندانی ساخته‌اید، رها سازید و به هوش آید و به پروردگارتان توبه کنید؛ امت را به نهضت رسانید و به کسانی که توانایی تطبیق اسلام را دارند، مدد نمایید؛ بیایید و به نفوذ غرب کافر نقطه پایان بگذارید که تنها در این اقدام کامیابی دنیا و آخرت نهفته است. طلوع دیگری بر اساس اسلام در راه است. آن طلوع این سرزمین‌ها را پاک خواهد کرد و آن‌ها از بهره‌برداری‌های سودخوران، کپیتالیست‌ها و مزدوران‌شان و رهبرانی را که بر مسلمانان فقر و تنگ‌دستی و سختی روا داشته‌اند، برای همیشه از میان بر خواهند چید.

حزب التحریر فعالیت‌هایش را بر مبنای تغییر اسلامی ادامه می‌دهد و امت را از حوادث در میان‌شان آگاه می‌سازد و تمنای روزی را دارد که در آن اسلام با تمام و کمال تطبیق شود. این حزب هیچ‌گاهی با نقشه‌هایی که مقابلش کشیده می‌شود، دست از کارش نخواهد برداشت و نه هم ناکام می‌شود و نیز از کار آن‌هایی که دین خود را در مقابل متاع کم دنیا به فروش رسانیده‌اند، مأیوس نخواهد شد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: ۲۲۷]

ترجمه: و کسانی که ستم می‌کنند، خواهند دانست که بازگشت‌شان به کجا و سرنوشت‌شان چگونه است؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS ۱۴۳۹/۲۱

۱۸ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۵ جنوری ۲۰۱۸ م

